



PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCOS DO MOJI-MG

RUA ANTONIO MARIANO DA SILVA, 036

CNPJ: 01601656/0001-22

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: 000011/24 PREGÃO PRESENCIAL NÚMERO DO PREGÃO 2

Sessão: 1

38 - AUTO POSTO PIONEIRO LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	001.000.006	ALCOOL COMBUSTIVEL	LT	57.000	RUFF	3,54	201.780,00
Valor Total Geral:							201.780,00

751 - AUTO POSTO SAO JORGE LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
2	001.000.035	BIODIESEL S10	LT	117.000	RUFF	5,41	632.970,00
7	001.000.003	GASOLINA COMUM	LT	79.000	RUFF	5,08	401.320,00
10	001.000.004	OLEO DIESEL S500	LT	86.000	RUFF	5,35	460.100,00
Valor Total Geral:							1.494.390,00

3273 - SIMONICA FERREIRA RAIMUNDO 00458306657

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
4	208.000.002	CONSERTO DE PNEU VEICULOS PESA	SV	230	SIMONICA	50,00	11.500,00
9	208.000.008	LAVAGEM DE VEICULOS PESADOS	SV	55	SIMONICA	134,00	7.370,00
14	208.000.004	TROCA DE PNEU VEICULO PESADO	SV	300	SIMONICA	74,00	22.200,00
Valor Total Geral:							41.070,00

5522 - ERIVELTO DONIZETE DOMINGUES 09138396637

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
3	208.000.001	CONSERTO DE PNEU VEICULO LEVE	SV	187	ERIVELTO	17,00	3.179,00
5	208.000.005	ENGRAXADA VEICULOS LEVES	SV	90	ERIVELTO	25,00	2.250,00
6	208.000.006	ENGRAXADA VEICULOS PESADOS	SV	225	ERIVELTO	49,50	11.137,50
11	208.000.036	TROCA DE OLEO VEICULO LEVE	SV	132	ERIVELTO	17,00	2.244,00
12	208.000.037	TROCA DE OLEO VEICULO PESADO	SV	170	ERIVELTO	38,00	6.460,00
13	208.000.003	TROCA DE PNEU VEICULO LEVE	SV	202	ERIVELTO	13,00	2.626,00
Valor Total Geral:							27.896,50

6022 - BORRACHARIA SAO JORGE LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
8	208.000.007	LAVAGEM DE VEICULOS LEVES	SV	98	SÃO JORGE	63,00	6.174,00
Valor Total Geral:							6.174,00

Valor Total da Licitação: 1.771.310,50